令和  年  月  日
恵那市学校給食運営委員会
      会  長  様

                        住 所
                        名称（商号）

代表者名             印
                        TEL         FAX

営業所名             印
TEL         FAX

恵那市学校給食用物資納入業者登録願い

 令和６．７年度恵那市学校給食用物資納入業者として登録を受けたいので、物資納入業者基準に

基づき審査をいただきたく、関係書類を添えて申請いたします。

１．納入品目（品目多数の場合は別紙に明確に添記のこと）

２．輸送能力

冷凍車 保冷車 その他運搬車

台 台 台

３．冷凍・冷蔵（貯蔵）設備の規模（見取り図添付、借用の場合、借用地の所有名義を記入）

４．営業内容（状況）
  ①創業年月日  M・T・S・H・R   年   月   日
  ②資本金                     円
  ③従業員数

事務 販売 製造 輸送 パート その他

   人    人 人 人 人 人

５．取引金融機関    金融機関名
            口座名義
            口座種別  当座  普通    口座番号

６．取引メーカー（取引メーカー多数の場合は別紙添付）
  会社名                    取引品目

７．添付書類   ①誓約書（様式１）
         ②会社概要（様式２）

③営業許可書（写し）
         ④自主検査成績書（食品衛生管理表）
         ⑤納税証明書（完納証明書）
         ⑥腸内細菌検査証明書（写し）
         ⑦水質検査成績書（写し）受水槽、井戸水使用者